
Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/468/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

 

w sprawie statutu Wydawnictwa Miejskiego Posnania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się statut Wydawnictwu Miejskiemu Posnania, stanowiący załącznik będący 

integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr LXXIX/1179/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Wydawnictwu Miejskiemu Posnania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 



 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


